PORTARIA N.° 49.2002

“HOMOLOGA CONCLUSÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em consonância com a Lei Municipal n°. 164/99, de
24 de março de 1999 e Lei Municipal n° 347/2001, de 24 de julho de 2001
HOMOLOGA conclusão do estágio probatório dos Servidores Públicos Municipais
abaixo relacionados:

ADRIANA CRISITINE MÄGER, Matrícula n° 118/0, Tesoureiro, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

ADRIANA KOLLER HÖRING, Matrícula n° 117/1, Contadora, Período de Avaliação
do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

ADERLEI CAMINI, Matrícula n° 119/8, Agente Administrativo, Período de Avaliação
do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

ANTONIO BRASIL DOS SANTOS, Matrícula n° 132/5, Operador de Máquinas,
Período de Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

ARMINDO RISKE, Matrícula n° 144/9, Agente Administrativo, Período de Avaliação
do Estágio Probatório 01/10/1998 à 01/10/2001;

BALDUINO PADILHA DA SILVA, Matrícula n° 128/7, Motorista, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 30/06/2000 e 06/10/2000 à 07/11/2001;

CEZAR CORTES BUENO, Matrícula n° 133/3, Motorista, Período de Avaliação do
Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

CLÓVIS RENATO FERNANDES DOS SANTOS, Matrícula n° 134/1, Motorista,
Período de Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

ITAMAR CRISTIANO TORQUETTI, Matrícula n° 148/1, Fiscal Tributário, Período
de Avaliação do Estágio Probatório 04/01/1998 à 04/01/2002;

JOSÉ ÂNGELO RODRIGUES DA SILVA, Matrícula n° 137/6, Operário, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

JOSÉ HULTGREM, Matrícula n° 136/8, Operário, Período de Avaliação do Estágio
Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

LISETE FRANCESCONI HÖRING, Matrícula n° 143/0, Servente, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 01/10/1998 à 01/10/2001;

LUCIANA ANDRÉIA MONTAGNER REHFELD, Matrícula n° 123/6, Agente
Administrativo, Período de Avaliação do Estágio Probatório 30/072000 e 29/11/2000 à
01/12/2001;

MARCIO DEUTNER, Matrícula n° 139/2, Operador de Máquinas, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

MARLI TEREZINHA GABRIEL, Matrícula n° 126/0, Agente Administrativo Auxiliar,
Período de Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

MARILIA ÂNGELA SIMON, Matrícula n° 129/5, Odontóloga, Período de Avaliação
do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

MARLIZE DENIZE ZOUNART KNEBEL, Matrícula n° 16/7, Agente Administrativo,
Período de Avaliação do Estágio Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

MARCOS BIANCON DA SILVA, Matrícula n° 135/0, Operador de Máquina, Período
de Avaliação do Estágio Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

ROSELI MULBHEIER, Matrícula n° 127/9, Contínuo, Período de Avaliação do
Estágio Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

SERGIO BIANCO, Matrícula n° 138/4, Mecânico, Período de Avaliação do Estágio
Probatório 03/08/1998 à 03/08/2001;

SILVIA FELIPE DE LIMA, Matrícula n° 141/4, Enfermeira, Período de Avaliação do
Estágio Probatório 03/08/1998 à 22/08/2001 e 21/12/2001 à 31/12/2001

TACIANA RÚBIA STEFANI, Matrícula n° 121/0, Agente Administrativo, Período de
Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

VALDIR DE SOUZA CARVALHO, Matrícula n° 140/6, Operador de Máquinas,
Período de Avaliação do Estágio Probatório 01/08/1998 à 01/08/2001;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 24 de Julho de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento